
ČESKÝ NÁVOD – Protištěkací budka CSB10 
Před použitím budky CSB10 si pečlivě přečtete tento návod a uchovejte jej pro užití v budoucnu. 

Funkce 

- Zařízení snímá štěkot pomocí mikrofonu. Citlivost mikrofonu můžete nastavit (3 úrovně + testovací) 

- Na štěkot reaguje pomocí ultrazvuku, který je pro lidské ucho neslyšitelný. 

- Dosah budky při maximální citlivosti mikrofonu je až 15 metrů. 

- Zařízení je navržené, aby vydrželo venkovní podmínky. 

Spuštění přijímače 

1. Sejměte ze zařízení bateriový kryt ze spodní části a vložte 1x 9V baterii. Dbejte na správnou polaritu. 

 Stav baterie zkontrolujete pomocí LED světla. Pokud blikne 3x za pět sekund, vyměňte ji. 

 Pokud zařízení nevyužíváte, vypínejte jej pro úsporu baterie (pozice OFF) 

2. Otestujte funkčnost. Nastavte mikrofon na úroveň T, foukněte do mikrofonu, rozsvítí se červená dioda. 

 Pokud se dioda nerozsvítí, zkontrolujte stav baterie. 

3. Nastavte požadovanou citlivost mikrofonu. (1 = 5 metrů, 2 = 10 metrů, 3 = 15 metrů). Nepoužívejte T. 

Umístění jednotky 

- Zařízení umístěte nejdále 15 metrů od psa (přizpůsobte citlivost mikrofonu). Mezi psem a budkou by 

neměly být žádné překážky. Ideální je nižší citlivost, aby zařízení nebylo spuštěno například silným větrem 

- Budka musí být alespoň 1,5 metru nad zemí. Je vyrobena pro venkovní použití. 

UPOZORNENÍ! – Zařízení je pouze voděodolné. Ponoření do vody jej nenávratně zničí. 

Tipy pro užívání 

- Zařízení nepoužívejte pro více psů, ostatní psi by mohli být zmateni napomenutím. 

- Pokud je pes hluchý nebo má problémy se sluchem, zařízení na něj nebude efektivní. 

- Budku umístěte v dostatečné vzdálenosti od psa, ale ne příliš daleko, aby senzor zachytil štěkot. 

- Citlivost nastavte na nejnižší, pokud budka nereaguje na štěkot, zvyšte ji. 

- Zařízení čistěte pouze vlhkým hadříkem, nepoužívejte chemické látky. Před čištěním vyjměte baterii. 

Časté dotazy 

 Můj pes nereaguje na ultrazvuk. 

Ujistěte se, že je v zařízení plná baterie, případně zvyšte citlivost nebo přibližte budku k psovi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOVOZCE:  
Czech Partners Group s.r.o. 
Koněvova 1206/87 
130 00 Praha 3 
info@jshop.cz, +420 222 310 006 
 
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ: 

Výrobek je v souladu s požadavky a náležitostmi směrnic EU a je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na vyžádání u dovozce. 
 
LIKVIDACE VÝROBKU: 

Tento výrobek nepatří do běžného domovního odpadu. Po skončení životnosti jej odevzdejte do kontejneru na elektrozařízení nebo na sběrném místě, viz 
www.asekol.cz. 

 

 

mailto:info@jshop.cz

